
Schulsporttag 2012

Wurmlingen, 16.11.2012

Klasse

Mädchenklasse
Listenführer Gerd Reichle Gewichtsklasse

27kg
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PlatzNordisch

1 Belana Albrecht Grundschule Holderstöckle Tuttlingen PS 6:2

32
SS 14:15

53
PS 4:1

34
 3  11  1  0  0  0  24 1

2 Fabia Sauer GHS Nendingen
3:00

11
PS 8:1

34
PS 15:12

33
 2  7  0  0  0  0  25 2

3 Aylin Bakir GHS Nendingen
SS 3:0

54
2:55

01
3:00

12
 1  6  1  0  0  0  30 3

4 Julia Egle Grundschule Holderstöckle Tuttlingen 0:20

03
3:00

12
3:00

11
 0  2  0  0  0  0  2 4
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